

CdpHolding ApS

Gl. Landevej 8, 8940 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 78 71 36

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Carsten Dolberg Stöcker Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CdpHolding ApS Gl. Landevej 8 8940 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 78 71 36
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Dolberg Stöcker Poulsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	CdpFreelance ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -2.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.555 mod 32.914 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.000	-2.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-84.468	34.468
Andre finansielle indtægter	1.981	2.071
Øvrige finansielle omkostninger	-68	-2.273
Resultat før skat	-86.555	31.641
Skat af årets resultat	0	1.273
Årets resultat	-86.555	32.914
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	33.912
Disponeret fra overført resultat	-86.555	-998
Disponeret i alt	-86.555	32.914

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	84.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.600	53.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.600	137.968
Anlægsaktiver i alt	41.600	137.968
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.083	0
Omsætningsaktiver i alt	1.083	0
Aktiver i alt	42.683	137.968

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-86.555	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	33.912
Egenkapital i alt	<u>-36.555</u>	<u>83.912</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	2.625
Selskabsskat	900	3.900
Anden gæld	74.338	47.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.238</u>	<u>54.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.238</u>	<u>54.056</u>
Passiver i alt	<u>42.683</u>	<u>137.968</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>33.912</u>	<u>33.912</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	33.912	83.912
Udloddet udbytte	0	0	-33.912	-33.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.555</u>	<u>0</u>	<u>-86.555</u>
	<u>50.000</u>	<u>-86.555</u>	<u>0</u>	<u>-36.555</u>

Noter

2021/222020/21

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
